4. Philosophie-Poetry-Slam Magdeburg 21.01. 2015

Kostenplan

Art

Anmerkungen

Honorare/Aufwandsentschidigungen

Teilnehmer

Moderatoren
Sachkosten

Fahrtkosten

Unterkunft

Druck Plakat

Technik

Raummiete inkl. Personal
Kunstlerverpflegung
Siegerpramien

Einnahmeplan

Eintrittsgelder
Forderung FSR FHW
Forum Gestaltung
Forderung StuRa

Aufwandsentschadigung fiir von weit angereiste Slam-Teilnehmer/Innen - Kontingent insgesamt:
2 Moderatoren a 50 €

4 Teilnehmer von aulerhalb a 50 €
4 Teilnehmer von auRerhalb a 20 €
Ubernimmt Forum Gestaltung

Ubernimmt Forum Gestaltung
6 Slammer, 2 Moderatoren, 4 Singer Songwriter 4 5 €
4 Preise — Songwriter: 1., 2. Preis 50/30€ + Slammer 1., 2. Preis 50/30€ — als Gutschein

geschatzte Besucherzahlen: 22 Vollzahler & 5 € und 80 Studierende & 2 €
Bewilligt

Finanzierung Raum/Personal + Plakat

Beantragt

Betrag in Euro

120,00 €
100,00 €

200,00 €

80,00 €
120,00 €
200,00 €
250,00 €

60,00 €
160,00 €

Ausgaben gesamt 1.290,00 €

270,00 €
490,00 €
370,00 €
160,00 €

Einnahmen gesamt 1.290,00 €
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